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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 02/04/2021

Dati della richiesta Comune di MICIGLIANO ( Codice: F193)
Provincia di RIETI

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 1677

Area di enti urbani e promiscui  dal 16/04/2019

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 1677 - ENTE

URBANO
00 02 Tipo mappale del 16/04/2019 protocollo n. RI0023234 in

atti dal 16/04/2019 presentato il 15/04/2019 (n.
23234.1/2019)

Notifica Partita 1
AnnotazioniAnnotazioni di immobile: atto di aggiornamento non conforme all'art. 1, comma 8, d.m. n. 701/94
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 12 particella 1630 - foglio 12 particella 1631 - foglio 12 particella 1684 - foglio 12 particella 1687 - foglio 12 particella 1693 - foglio 12 particella 1698 - foglio 12 particella 1701 - foglio 12 particella 1676 - foglio 12
particella 1680 - foglio 12 particella 1682 - foglio 12 particella 1690 - foglio 12 particella 1692 - foglio 12 particella 1696 - foglio 12 particella 1699 - foglio 12 particella 1675 - foglio 12 particella 1679 - foglio 12 particella
1697

Situazione dell'Immobile  dal 16/04/2019

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 1677 - SEMINATIVO 3 00 02 Euro 0,01 Euro 0,01 FRAZIONAMENTO del 16/04/2019 protocollo n.

RI0023234 in atti dal 16/04/2019 presentato il 15/04/2019
(n. 23234.1/2019)

Notifica Partita

Segue



Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 12 particella 1250 - foglio 12 particella 1594 - foglio 12 particella 1596 - foglio 12 particella 704 - foglio 12 particella 705 - foglio 12 particella 706 - foglio 12 particella 708
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 12 particella 1674 - foglio 12 particella 1675 - foglio 12 particella 1676 - foglio 12 particella 1678 - foglio 12 particella 1679 - foglio 12 particella 1680 - foglio 12 particella 1681 - foglio 12 particella 1682 - foglio 12
particella 1683 - foglio 12 particella 1630 - foglio 12 particella 1684 - foglio 12 particella 1685 - foglio 12 particella 1686 - foglio 12 particella 1631 - foglio 12 particella 1687 - foglio 12 particella 1688 - foglio 12 particella
1689 - foglio 12 particella 1690 - foglio 12 particella 1691 - foglio 12 particella 1692 - foglio 12 particella 1693 - foglio 12 particella 1694 - foglio 12 particella 1695 - foglio 12 particella 1696 - foglio 12 particella 1697 -
foglio 12 particella 1698 - foglio 12 particella 1699 - foglio 12 particella 1700 - foglio 12 particella 1701

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 16/04/2019
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Bruna nata a ROMA il 22/11/1928 CLLBRN28S62H501U* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
2 CELLI Liliana nata a ROMA il 07/11/1940 CLLLLN40S47H501G* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
3 CELLI Silvana nata a ROMA il 30/05/1934 CLLSVN34E70H501F* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
4 CELLI Tullio nato a MICIGLIANO il 17/02/1924 CLLTLL24B17F193Y* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
5 CELLI Umberto nato a MICIGLIANO il 10/10/1925 CLLMRT25R10F193W* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 16/04/2019 protocollo n. RI0023234 in atti dal 16/04/2019 Registrazione: presentato il 15/04/2019 (n. 23234.1/2019)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 15/12/2008

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 1594 - SEMINATIVO 3 05 56 Euro 0,52 Euro 0,86 Tipo mappale del 15/12/2008 protocollo n. RI0177610 in

atti dal 15/12/2008 (n. 177610.1/2008)
Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni atto di agg. non conforme all'art.1 comma 8 del d.m.f. n. 701/94.
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 12 particella 709 - foglio 12 particella 710 - foglio 12 particella 711
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 12 particella 1593 - foglio 12 particella 1595 - foglio 12 particella 1596 - foglio 12 particella 1597 - foglio 12 particella 1598

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 15/12/2008
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Bruna nata a ROMA il 22/11/1928 CLLBRN28S62H501U* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
2 CELLI Liliana nata a ROMA il 07/11/1940 CLLLLN40S47H501G* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
3 CELLI Silvana nata a ROMA il 30/05/1934 CLLSVN34E70H501F* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
4 CELLI Tullio nato a MICIGLIANO il 17/02/1924 CLLTLL24B17F193Y* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019
5 CELLI Umberto nato a MICIGLIANO il 10/10/1925 CLLMRT25R10F193W* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 16/04/2019

DATI DERIVANTI DA del 15/12/2008 protocollo n. RI0177610 in atti dal 15/12/2008 Registrazione: (n. 177610.1/2008)

Segue
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Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 709 - SEMINATIVO 3 05 60 Euro 0,52

L. 1.008
Euro 0,87
L. 1.680

Impianto meccanografico del 13/03/1976

Notifica Partita 655

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 02/11/1987
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Bruna nata a ROMA il 22/11/1928 CLLBRN28S62H501U* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 15/12/2008
2 CELLI Liliana nata a ROMA il 07/11/1940 CLLLLN40S47H501G* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 15/12/2008
3 CELLI Silvana nata a ROMA il 30/05/1934 CLLSVN34E70H501F* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 15/12/2008
4 CELLI Tullio nato a MICIGLIANO il 17/02/1924 CLLTLL24B17F193Y* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 15/12/2008
5 CELLI Umberto nato a MICIGLIANO il 10/10/1925 CLLMRT25R10F193W* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 15/12/2008

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 02/11/1987 protocollo n. 121324 in atti dal 22/11/2000 Registrazione: UR Sede: ROMA Volume: 13517 n: 28 del
19/03/1991 SUCC. DI D`ANGELI FRANCESCA (n. 3340.1/1998)

Situazione degli intestati  dal 19/02/1979
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 D`ANGELI Francesca nata a MICIGLIANO il 27/04/1903 DNGFNC03D67F193N* fino al 02/11/1987

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 19/02/1979 Voltura in atti dal 15/08/1981 Repertorio n.: 60 Rogante: FOSCHINI L Sede: ROMA Registrazione: PU Sede: ROMA Volume: 2860
n: 3739 del 06/03/1979 (n. 9180

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 02/03/1975  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Marta;GIULIA nata a MICIGLIANO il 27/01/1882 Usufruttuario parziale fino al 02/03/1975
2 D`ANGELI Carolina nata a MICIGLIANO il 05/04/1919 (1) Proprieta` per 1/5 fino al 02/03/1975
3 D`ANGELI Emma nata a MICIGLIANO il 01/01/1916 (1) Proprieta` per 1/5 fino al 02/03/1975
4 D`ANGELI Francesca nata a MICIGLIANO il 27/04/1903 DNGFNC03D67F193N* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 02/03/1975
5 D`ANGELI Giuseppe nato a MICIGLIANO il 02/06/1907 DNGGPP07H02F193G* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 02/03/1975
6 D`ANGELI Oreste nato a MICIGLIANO il 29/04/1914 DNGRST14D29F193I* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 02/03/1975

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 02/03/1975 in atti dal 15/08/1981 Registrazione: UR Sede: RIETI Volume: 462 n: 1274 del 23/09/1975 (n. 2278

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 02/03/1975  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 D`ANGELI Carolina nata a MICIGLIANO il 05/04/1919 (1) Proprieta` per 1/5 fino al 19/02/1979
2 D`ANGELI Emma nata a MICIGLIANO il 01/11/1916 (1) Proprieta` per 1/5 fino al 19/02/1979
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3 D`ANGELI Francesca nata a MICIGLIANO il 27/04/1903 DNGFNC03D67F193N* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 19/02/1979
4 D`ANGELI Giuseppe nato a MICIGLIANO il 02/06/1907 DNGGPP07H02F193G* (1) Proprieta` per 1/5 fino al 19/02/1979
5 D`ANGELI Oreste nato a MICIGLIANO il 24/04/1914 (1) Proprieta` per 1/5 fino al 19/02/1979

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 02/03/1975 in atti dal 15/08/1981 Registrazione: UR Sede: RIETI Volume: 95 n: 26 del 23/11/1978 (n. 580

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 C`ELLI Marta;GIULIA VED D ANGELI NATA IL 27/1/1882 nata il 27/01/1882 (1) Proprieta` per 5/90 fino al 02/03/1975
2 C`ELLI Marta;GIULIA Usufruttuario parziale fino al 02/03/1975
3 D`ANGELI Carolina;FU ANTONIO (1) Proprieta` per 17/90 fino al 02/03/1975
4 D`ANGELI Emma;FU ANTONIO (1) Proprieta` per 17/90 fino al 02/03/1975
5 D`ANGELI Francesca;FU ANTONIO PROPRIETARIA P0ER 17/90 fino al 02/03/1975
6 D`ANGELI Giuseppe;FU ANTONIO NATO IL 2/6/1907 nato il 02/06/1907 (1) Proprieta` per 17/90 fino al 02/03/1975
7 D`ANGELI Oreste;FU ANTONIO NATO IL 17/2/1913 nato il 17/02/1913 (1) Proprieta` per 17/90 fino al 02/03/1975

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 13/03/1976

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine


